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Hakadal Musikk
korps fortsatt

uten ovingssted
— Dette er triste greier, sier

Arild Kristoffersen, formannen i
Hakadal Mnsikkorps, oppgitt til
Varingen.

— Vi søkte husstyret i Sam
funnahuset i november om å få
holde øvelse i Samfunnahuset. Til
det møtet der søknaden vår ble
behandlet, ble en representant for
Nittedal I.L. innbudt, men Ikke vi.
Så vidt jeg forsto, møtte han i
egenskap av medlem i Idrettsut
valget. Og da vi spurte hvorfor
ikke vi også fikk være til stede og
legge vårt syn fram for styret,
ble det sagt oss at hussityret ikke
hadde greidd å få tak i oss.

Husstyret vedtok så å avslå vår
søknad, og a.nbefalte oss å søke
om å få holde øvelser enten i
Hakadal Folkets Hus eller på
Rotnes skole.

Muntlig har vil fått vite at vi
kan få nytte Sarnfunnssalen fra
kl. 20.30 mandager, men med det
ikke uvesentlige forbehold at
idrettsiaget har rett til å bruke
salen til kl. 21.45, slik at vi i til
felle må vente i over en time før
vi aller nådligst får slippe tjil.

Vi har gjort husstyret oppmerk
som på at Folkets Hus ikke er
brukbart p.g.a. de akustiiske for
holdene. VI kan fortsatt øve på
Hagen skole, men siden de fleste
medlemmene er fra midilbygda, er
det både geografisk og rekrutter
ingsmessig utilfredsstiilende for
uten at det er for lite.

Denne saken er Ikke mindre
enn et spørsinAl om være eller
ikke være for korpaet, sier Arild
Kristoffersen til slutt.

Vi har forelagt denne uttalelsen
for formannen i husstyret, Hans
Ruus, som svarer at han vil gå
sterkt Inn for å hjelpe korpeet.

— Det er imidlertid en kjens
gjerning at Samfunns4iuset ikke
har kapasitet til å gi rom for alle
som søker, og jeg er Ikke alene i
styret. Vi har oppfordret Hakadal
Musikkorps til å søke på nytt og
jeg kan forsikre at søknaden vil
bli ehandilet me størst mulig
velvilje, sier Rmis.

NorgL’s
(Forta. fra side 2.)

Akershus, Leif Sandbakken, sendt
ut følgende pressemelding:

Det er to nyheter i forrige uke
jeg vil peke på:

Torsdag: Oslo formannskap går
inn for å I s o i e r e seg fra Akers
hus i denne for regilonen vi tige
sak. Man bør være oppmerksom
på den fare som ligger i Oslos ut-
spill.

Fredag: Undertegnede innle
verte til statssekretær Aasland I

—
Hakadal kirke kl. 19: Musikk- kirker søndag 6. februar. Menig

andakt. hetsrådene fàr mange oiffersøk

hdaksjon, onnonseavd. eksp.disjoi
Mallerbakken, Rotnes.

Postboks 72, 1482 Nittedal. Tif. 771330
Utkomrner hver tirsdag og fredag.

REDAKTøR ALF BIEM
TeI.fen (privat): 7771 64

Forretningsferer: Jan Fredriksen
Tlf. (privat) 77 51 98

K.nlorti Hv.rdeig.r kl. 09—16. Lørdag kl. —12.

Ut.iv.r: AJS Varing.n, Ni$t.dal.
TrvIlc. Ntt.d& Rektrykkeri.
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Tu myrhaugen
For et halvt århundre siden tagg og ba beboerne på

lurnyrhaugen om å få reguleringsplan. Omsider ble byg
ningsloven gjort gjeldende for Nittedal uten at de ennå
har fått planen. Nå er situasjonen den at de ikke får vann

‘og kloakk før slik plan foreligger.
5. januar ble deførste planer (i 2 alternativer) lagt fram

på tRanningen» for 40 frammøtte. Ordføreren, kommune
,ingeniøren, reguleringssjefen, arkitekten, bygningsrådets
Pformann, velformannen, velkretsformannen, — jo, det var
[jnange som kunne svare på alislags spørsmål fra tumyr
Fhaugianerne. Der ble gitt informasjoner! De fleste av be
boernc var selvsagt først og fremst interessert i mulig

hetene for kloakk og vann til sin egen eiendom.
Som nevnt må reguleringsplan for den eksisterende og

den framtidige bebyggelse utarbeides og godkjennes før
kloakk- og vannledninger kan legges. Detaljplaner blir
neste skritt. Nå hadde myndighetene innbudt beboerne
til å uttale seg om planen for sentrumsplassering, grønt

, heller, veiene samlet i en bue på nordsiden og vei over
5ørlihaugen (Vestliveien) ned til Hadelandsveien ved

Xvernstuveien. Mange uttalte seg. De fleste lot til å mene
et ekspertene nok hadde best innsikt i slike store planer.
Men mange krevde at det måtte bli tatt tilstrekkelig omsyn
l muligheter for utfart, for lekeplasser, «sted å være» osv.,
at det ikke må bli så tettbygd at en seinere må ekspropri
ere bebyggelse for å gi plass for kommende, ennå ukjente
behov,

Det er å håpe at myndighetene fikk ønskede opplys
finger. At beboerne fikk forståelse av at det arbeides for
deres interesser er sikkert.

I neste omgang er det planene for områdene sør for
;jernbanelinjen myndighetene vil høre beboernes mening

om.
G
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Samferdselsdepartementet vår av
delings uttalelse om Nærtrafiitk-
komiteens innstilling. Vi ‘vet at
vå svar vil overraske og for
bause mange. Vi gikk enstemmig
inn for Nærtrafikkoimiteens for
slag. Hvorfor? Fordi dette er den
eneste m!Me alle forhold tatt i be
traktning, å løse den vesentligste
oppgave på: Bedre kollektiv-
transport i Oslo-regionen, sett ut
fra den enkelte br’ukers behov

Vårt tilbud innebærer at vi skal
stille bi. a. våre 5—600 busser
disposisjon for det foreslåtte po
litisk styrte transportorgan Stor-
Oslo Lokaltrafikk.

Jeg gjør oppmerksom på noen
poeng:

1. Nærtrafikkoxniteens enstem
mige vedtak hadde bakgrunn i
meget solide vurderinger Kon
kliustonen var enstemmig.

2. Innstillingens forslag om at
et nytt utvalg skal fortsette ar
beidet der Nærtrafikkomiteen slipp
gir trafikantene håp om rask
bedring av koilektivtrafikken i re
glonen. Utvalget vil bli utnevnt
av Regjeringen om kort tid etter
opplysninger statssekretær As
lang ga fredag.i,,


